MUNICÍPIO  DE  DONA  EMMA
ESTADO DE SANTA CATARINA

CNPJ nº 83.102.426/0001-83

Rua Alberto Koglin nº 3493 – Centro – 89155-000 – Dona Emma – SC

Fone/Fax: (47) 3364-2800  –  E-mail: prefeitura@donaemma.sc.gov.br

PROCESSO SELETIVO Nº 04/2017

GABARITO OFICIAL

NERCI BARP, Prefeito Municipal de Dona Emma, Estado de Santa Catarina, no

uso de suas atribuições legais e de conformidade com o disposto no subitem “5.5” do

Edital de Processo Seletivo nº 04/2017, de 26 de janeiro de 2017, torna público para o

conhecimento dos interessados, o gabarito oficial do processo seletivo destinado à seleção

de pessoal em caráter temporário de excepcional interesse público para a Secretaria da

Saúde do Município de Dona Emma, conforme segue:

CARGO: ODONTÓLOGO

QUESTÃO
ALTERNATIVA

CORRETA

QUESTÃO
ALTERNATIVA

CORRETA

01 / LP B 16 / CE A

02 / LP D 17 / CE A

03 / LP C 18 / CE B

04 / LP A 19 / CE A

05 / LP D 20 / CE D

06 / MA A 21 / CE B

07 / MA C 22 / CE  C

08 / MA  B 23 / CE B

09 / MA D 24 / CE C

10 / MA A 25 / CE B

11 / CG B 26 / CE D

12 / CG D 27 / CE C

13 / CG B 28 / CE A

14 / CG C 29 / CE D

15 / CG A 30 / CE D

Legenda: LP = Língua Portuguesa;

 MA = Matemática;

 CG = Conhecimentos Gerais e Atualidades;

CE = Conhecimentos Específicos do Curso.

Dona Emma (SC), 24 de fevereiro de 2017.

NERCI BARP

Prefeito Municipal

mailto:prefeitura@donaemma.sc.gov.br